Câmara Municipal de Vereadores de Alto Feliz

Rua Eugênio Kuhn, 300 – Fone: (51) 3445 2728 – ALTO FELIZ - RS

INDICAÇÃO Nº 014/2025

O Vereador JAIR JOSÉ KLAGENBERG, usando das atribuições contidas no

artigo 143 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores, INDICA ao Chefe do Poder

Executivo Municipal que seja realizada a limpeza e a colocação de raspa de asfalto na Rua

Fridolino Jotz (da ponte até a residência do Lauri Lenger), onde hoje se encontra instalada a

Orquesta e o Coral.

JUSTIFICATIVA:

Faz-se necessária a limpeza e colocação de raspa de asfalto no local

indicado, a fim de que as pessoas que transitam pelo local possam caminhar e ou desembarcar

nesse local.

Alto Feliz, 05 de Setembro 2025.
_________________________________________

JAIR JOSÉ KLAGENBERG

Vereador

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
itt

a.
cl

ic
k/

dg
y-

fU
r7

 u
til

iz
an

do
 a

 c
ha

ve
 '1

5D
C

9F
76

'

CÂMARA DE VEREADORES DE

R. EUGÊNIO KUHN, 300 - 95773-000

Manifesto do Documento

ALTO FELIZ

09.046.007/0001-19

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a chave de autenticação (15DC9F76) no site:
https://citta.click/dgy-fUr7

Documento

PEDIDO DE INFORMAÇÃO - JAIR JOSÉ KLAGENBERG

000014 / 2025  -

Protocolo 000309 de 05/09/2025 10:48:32

15DC9F76

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

JAIR JOSÉ  KLAGENBERG
734***.***20

05/09/2025 10:48:31

IP: 187.111.153.22

Assinado em:

Identificação:

Local:

CPF:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): 2e9353f87a7a1f23bfc9283f0f9b101718a02f47c38f673cc60eff79b0c299fd

Città Inteligência em Gestão Pública 05/09/2025 10:49